

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโครงการขนาดเล็ก 260 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสตรีศึกษา 2

แบบ ป.ร.4(ก)

จังหวัด ร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	110	ตร.ม.	285.00	31,350.00	89.00	9,790.00	41,140.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	65	ตร.ม.	250.00	16,250.00	181.00	11,765.00	28,015.00	
	- แผ่นเหล็กยึดคอนกรีตเสริมรูประบายอากาศ	54	ตร.ม.	290.00	15,660.00	70.00	3,780.00	19,440.00	
	- ผนังแผ่นไม้สำเร็จรูป ขนาด 4" ที่เว้นร่องห่าง 2.5 ซม.	20	เมตร	600.00	12,000.00		-	12,000.00	
	- ระแนงไม้สำเร็จรูป ขนาด 3" ที่เว้นร่องห่าง 1 ซม.	14.5	ตร.ม.	475.00	6,887.50		-	6,887.50	
	- ระแนงไม้ระแนงสำเร็จรูป ขนาด 3" ที่สองด้าน	14	ตร.ม.	650.00	9,100.00		-	9,100.00	
	- ผนังแผ่นเหล็กยึดคอนกรีตเสริมรูป	76	ตร.ม.	350.00	26,600.00		-	26,600.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	0.5	ตร.ม.	1,200.00	600.00	150.00	75.00	675.00	
	- ก่ออิฐฉาบปูนทำชั้นบันได	12	ตร.ม.	300.00	3,600.00	144.00	1,728.00	5,328.00	
2.5	งานบัวเชิงผนัง				122,047.50		27,138.00	149,185.50	
	รวมงานข้อ 2.4								
2.6	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	220	ตร.ม.	78.00	17,160.00	82.00	18,040.00	35,200.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	250	ตร.ม.	73.00	18,250.00	100.00	25,000.00	43,250.00	
	รวมงานข้อ 2.6				35,410.00		43,040.00	78,450.00	
2.7	งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู D.1 พร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	2,760.00	13,800.00		-	13,800.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโครงการขนาดเล็ก 260 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสตรีศึกษา 2

แบบ พร.4(ก)

จังหวัด ร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D.2 พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,025.00	2,025.00	รวมค่าแรง	-	2,025.00	
	- หน้าต่าง W.1	1	ชุด	1,875.00	1,875.00	รวมค่าแรง	-	1,875.00	
	- เสาเอ็น + ทับหลัง ค.ส.ล. ประตู-หน้าต่าง	53	เมตร	70.00	3,710.00	35.00	1,855.00	5,565.00	
	รวมงานข้อ 2.7				21,410.00		1,855.00	23,265.00	
2.8	งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	รวมงานข้อ 2.8								
2.9	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส่วนนั่งราบแบบมีหมอน้ำ สีขาว	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสีขาว พร้อมก๊อกน้ำแบบกดหยุดอัตโนมัติ	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
	- ก๊อกน้ำชนิดหัวบอลลาวัว	1	ตัว	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
	- สายฉีดชำระ	1	อัน	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- สติอบวาล์ว Ø 1/2"	6	อัน	80.00	480.00	50.00	300.00	780.00	
	- กระจกเงงสำเร็จรูป	1	ที่	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- แผ่นตะแกรงกรองผงชนิดกักลิน Ø 3"	2	อัน	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	รวมงานข้อ 2.9				7,240.00		1,201.00	8,441.00	
2.10	งานทาสี								
	- สีพลาสติคอะครีลิก 100 %	305	ตร.ม.	45.00	13,725.00	30.00	9,150.00	22,875.00	
	รวมงานข้อ 2.10				13,725.00		9,150.00	22,875.00	
2.11	งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่น ๆ								
	- เคาน์เตอร์วางอาหาร ค.ส.ล.	13.8	เมตร	800.00	11,040.00	รวมค่าแรง	-	11,040.00	
	รวมงานข้อ 2.11				11,040.00		-	11,040.00	

ลงชื่อ 

ผู้รับราคา แผ่นที่ 7 / 13

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโครงการขนาดเล็ก 260 ที่นั่ง
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสตรีศึกษา 2

แบบ พร.4(ก)

จังหวัด ร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 3.3				33,000.00			1,215.00	34,215.00
3.4	งานระบบดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	2	ชุด	770.00	1,540.00			-	1,540.00
	รวมงานข้อ 3.4				1,540.00			-	1,540.00
4	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		48,940.00			1,215.00	50,155.00
4.1	งานวางโครงไฟฟ้า								
	- ดวงโคมโซลิตอดพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ T5-1x14W.	11	ชุด	265.00	2,915.00	115.00		1,265.00	4,180.00
	- ดวงโคมโซลิตอดพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ T5-1x28W.	11	ชุด	295.00	3,245.00	115.00		1,265.00	4,510.00
	- ดวงโคมชนิดตะแกรงใยหินหลอดฟลูออเรสเซนต์ T5-2x28W.	9	ชุด	1,025.00	9,225.00	135.00		1,215.00	10,440.00
	รวมงานข้อ 4.1				15,385.00			3,745.00	19,130.00
4.2	งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์เดี่ยว	16	ชุด	29.00	464.00	80.00		1,280.00	1,744.00
	- ปลั๊กไฟฟ้าแบบคูมิกราวด์	5	ชุด	120.00	600.00	90.00		450.00	1,050.00
	รวมงานข้อ 4.2				1,064.00			1,730.00	2,794.00
4.3	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	31	จุด	110.00	3,410.00	80.00		2,480.00	5,890.00
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	16	จุด	110.00	1,760.00	80.00		1,280.00	3,040.00
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	5	จุด	150.00	750.00	110.00		550.00	1,300.00
	รวมงานข้อ 4.3				5,920.00			4,310.00	10,230.00
4.4	งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								